CHIAROSCURO

SCURO 10€
MEZZOTONO 9€ GIN ANALCOLICO - LIMONE
BIRRA ANALCOLICA GINGER BEER - CACAO

MIELE - ZENZERO - CARDAMOMO CARBONE VEGETALE

VOL <2%

CHIARO 8¢
SPUMANTE DEALCOLATO
MANGO
LIMONE - CURCUMA LUSTRO 7€
VOL <2% LIMONE - ARANCIA
a MELOGRANO - GINSENG
MANDORLA

TRATTO 9€ 4

KOMBUCHA MILK OOLONG
FRUTTI DI BOSCO

LIMONE
VOL <2%

VOLUME 8€
TONKA - ACIDO CITRICO
LAPSANG SOUCHONG
SODA - AGRUMI 4 TONO 6€
LATTE DI AVENA - LIMONE
POMPELMO - VANIGLIA
SODA
SPAZIO 6€
AGRUMI - CANNELLA
PIMENTO

E



CHIAROSCURO

RIFLESSO 9€
GIN - KUMQUAT - CITRICO
CUMINO SELVATICO - TONICA OMBRA 9€

REPOSADO TEQUILA
MANDORLA - LIME
NOCCIOLA - VANIGLIA

LUCE 9€
VINO BIANCO - CASSIS - TONKA
ACIDO CITRICO - VODKA - PORTO
PIENO 9€

' RUM SCURO - LIQUORE CACAO
CARDAMOMO NERO

VUOTO 9€ v

LIQUORE MENTA - PISCO
CACAO BIANCO - CITRICO
VANIGLIA

SFUMATO 9€

MEZCAL - CASSIA - LIME

FRUTTI DI BOSCO

SODA
SAGOMA 9€
CALVADOS - MIELE - ZENZERO
BLU DI CURACO - SODA - LIMONE
TABACCO BITTER

CONTRASTO 10€

CURCUMA - RYE WHISKY
LIMONE

CHAMPAGNE - MANDORLA
CARBONE VEGETALE




WHISKY

EVAN WILLIAMS

40% VOL - KENTUCKY

PIG'S NOSE

40% VOL - BLENDED - SCOZIA
PIKE CREEK

42% VOL - CANADA
REDEMPTION RYE

46% VOL - KENTUCKY
REDEMPTION BOURBON
44% VOL - KENTUCKY

EAGLE RARE

45% VOL - BOURBON - KENTUCKY
FEW RYE

41,7% VOL - BOURBON - KENTUCKY
REDBREAST

46% VOL - IRLANDA

BIG PEAT

46% VOL - ISLAY

MICHTER'S RYE

42,4% VOL - RYE - STATI UNITI
KAVALAN

40% VOL SINGLE MALT - TAIWAN

TAKETSURU

43% VOL - PURE MALT - GIAPPONE
MIYAGIKIO NAS

43% VOL - SINGLE MALT - GIAPPONE
ICHIRO'S

46,5% VOL - BLENDED - GIAPPONE
KYRO RYE

47,2% - FINLANDIA

AMRUT PEATED

46% VOL - INDIA

PIKESVILLE

55% VOL - KENTUCKY

ELIJHA CRAIG SMALL BATCH
47% VOL - KENTUCKY

SHIZUOKA W
55% VOL - GIAPPONE

VODKA

KAUFFMAN
40% VOL - RUSSIA

ULTIMAT
40% VOL - POLONIA

VERUM
40% VOL - ITALIA

DISTILLATI D'UVA

VECCHIA ROMAGNA XO
ITALIA - BRANDY

DELAMAIN XO
FRANCIA - COGNAC

PISCO BARSOL
PERU' - PISCO ACHOLADO

VILLA ZARRI BRANDY TABACCO

45% VOL - ITALIA

PELLEHAUT ARMAGNAC 20 ANS

40% VOL - FRANCIA
CALVADOS

CALVADOS MORIN
40% VOL - FRANCIA

50ml
6€

6€
8€
9€
9€
9€
12€
12€
12€
12¢€
13€
13€
14€
14€
15€
16€

16€
18€
30€

50ml
12€

12€

8€

50ml

6€
16€

6€
14€

20€

6€

u|d

SINGLE MALT

HAZELBURN 10
46% VOL - CAMPBELTOWN

ARDBEG 10

46% VOL - ISLAY

AS WE GET IT

65,8% VOL - HIGHLAND
LONGROW PEATED
46% VOL -CAMPBELTOWN
LAPHROIG QUARTER CASK
48% VOL - ISLAY
KILCHOMAN SANAIG
46% VOL - ISLAY
BENRIACH 10

43% VOL - SPEYSIDE
ARRAN SAUTERNES
46% VOL - ARRAN

SPRINGBANK 15

46% VOL - CAMPBELTOWN
PORT ASKAIG

57,1% VOL - ISLAY

LAGG

55% VOL - ARRAN
BENRIACH SMOKEY 12
65,8% VOL - SPEYSIDE
TORABHAIG ALLT GLEANN
61,1% VOL - SKYE
KILCHOMAN 100% ISLAY
50% VOL - ISLAY

PORT ASKAIG CASK STRENGHT

59,1% VOL - ISLAY

GLENFARCLAS 105
60 % VOL - SPEYSIDE

50ml
9€

9€

9€
10€
10€
1€
1€
12€
12€
12€
13€
13€
14€
14€
15€

15€

W&M CAOL ILA 15 CASK STRENGHT 16€

55% VOL -ISLAY

COTSOWLDS FOUNDER'S CHOICE  16€
591% VOL - INGHILTERRA
GLENFARCLAS 15 18€
46% VOL - SPEYSIDE
GLENDRONACH 15 18€
46% VOL - SPEYSIDE
KILCHOMANN SAUTERNES 20€
50% VOL - ISLAY
TEQUILA & MEZCAL 50ml
CIMARRON 7€
40% VOL - BLANCO - MESSICO
NODO BLANCO 7€
40% VOL - MESSICO
ARETTE BLANCO 8€
MESSICO - TEQUILA BLANCO
ARETTE REPOSADO 9€
MESSICO - TEQUILA REPOSADO
OCHO BLANCO 9€
MESSICO - TEQUILA BLANCO
DON FULANO FUERTE 10€
50% VOL - BLANCO- MESSICO
OCHO REPOSADO 10€
MESSICO - TEQUILA REPOSADO
FORTALEZA 17€
40% VOL - REPOSADO - MESSICO
ALIPUS MEZCAL 10€
47,5% VOL - SAN JUAN - MESSICO
VERDE MEZCAL 7€
42% VOL - MESSICO

quid_bar [} quidbar

BIRRE 200ml  400ml
PILS 4€ 6€
WEISSMAINER - GERMANIA 4,5%

ROUGE 450€  6,50€
WIEZE - BELGIO 7%

IPA 450€  6,50€

BIRRA120 - ITALIA 5,9%

SNACKS

TARTARE SANDO 12€
SANDWICH CON TARTARE DI MANZO CONDITA
ALL'UOVO, GRANA, CARAMELLO SALATO ALLA SOIA
E SESAMO

QUID MONSIEUR 10€
SANDWICH DI PROSCIUTTO COTTO ,ALTA BADIA
BESCIAMELLA E SPOLVERATA DI GRANA

LOBSTER ROLL 18€
HOT DOG CON ASTICE, LATTUGHINO, RAPA ROSSA
MARINATA E SALSA BERNESE

CULATELLO 12€
50G DI CULATELLO DI ZIBELLO

DISPONIBILI FINO ALLE 23.00

RUM & CACHACA 50ml
SANTIAGO DE CUBA 6€
CUBA- RUM

GERMANA 6€
BRASILE - CACHACA

TAKAMAKA DARK 7€
SEYCHELLES - RUM

CLARRIN g€
55,2% VOL - SAJOUS - HAITI

BLACK TOT 8€
46,2% VOL - GUYANA/BARBADOS/JAMAICA
DIPLOMATICO R. EXCLUSIVA 8¢€
VENEZUELA - RUM

DOORLYS XO 8¢
BARBADOS 43%

CLARRIN 9€
54,3% VOL - SAJOUS - HAITI

DOORLYS 14 9€
43% - BARBADOS

SAVANNA 10€
LA REUNION - RUM

PLANTATION FLJI 12€
FIJI - RUM

EL DORADO 15 12€
GUYANA - RUM

HAMPDEN PAGOS 12€
JAMAICA - RUM

HAMPDEN 8 12¢€
46% VOL - JAMAICA

PUSSER'S 16€
40% VOL - GUYANA

FOURSQUARE 2011 18€
60 % VOL - BARBADOS

HAMPDEN GREAT HOUSE 18€

57% VOL - JAMAICA



| NOSTRI CLASSICI PREFERITI

ADONIS

SHERRY - VERMOUTH ROSSO - BITTER
AVIATION

VIOLETTA - LIMONE - MARASCHINO - GIN
PAPER PLANE

APEROL - LIMONE - AMARO - BOURBON
BOULEVARDIER

CAMPARI - VERMOUTH - WHISKEY

CLOVER CLUB
SCIROPPO DI LAMPONI - LIMONE - GIN

CORPSE REVIVER 2

LIMONE - GIN - ORANGE CURACAO
COCCHI AMERICANO - ASSENZIO

DRY MARTINI
GIN/VODKA - VERMOUTH DRY

HANKY PANKY
GIN - VERMOUTH ROSSO - FERNET

HEMINGWAY DAIQUIRI
LIME - ZUCCHERO - MARASCHINO
POMPELMO ROSA - RUM

JACK ROSE
GRANATINA - LIMONE - CALVADOS

GIN 50ml

U

9€

LAST WORD
LIMONE - GIN - GREEN CHARTREUSE
MARASCHINO

MAI TAI
ORZATA - LIME - ORANGE CURACAO - RUM

MANHATTAN
WHISKEY - VERMOUTH - ANGOSTURA

MARTINEZ
VERMOUTH - GIN - MARASCHINO

MARY PICKFORD
ANANAS - GRANATINA - LIME - RUM
MARASCHINO

MINT JULEP
MENTA - ZUCCHERO - WHISKEY - ANGOSTURA

MORNING GLORY FIZZ
LIMONE - ZUCCHERO - WHISKY - ASSENZIO - SODA

OLD FASHIONED
WHISKEY - ZUCCHERO - ANGOSTURA

PALOMA
LIME - SODA POMPELMO ROSA - TEQUILA

PREZZO INCLUSIVO DI SOFT DRINK A VOSTRA SCELTA ( TONICA, LEMON, SODA, COLA )

OPIFICIO
42% VOL - ITALIA

DROUIN
42% VOL - FRANCIA

PLYMOUTH
41,2% VOL - INGHILTERRA

FRED JERBIS
43% VOL - ITALIA

HAYMAN'S OLD TOM
41,3% VOL - INGHILTERRA

HENDRICK'S
44% VOL - SCOZIA

CITTADELLE ROUGE
41% VOL - FRANCIA

BOBBY'S
42% VOL - OLANDA

MITTELEUROPEO
46% VOL - ITALIA

VINI

BIANCHI

VERMENTINO

SARDEGNA - QUARTOMORO
GELSOBIANCO

CAMPANIA - VILLA DORA

RIESLING

MOSELLA - TROCKEN -SELBACH OLSTER

8€

10€
9€

13€
8€

9€
10€

10€

12€

4,5€

5€

5€

MARTIN MILLER 9€
40% VOL - INGHILTERRA

NIKKA COFFEY 12€
47% VOL - GIAPPONE

SABATINI 10€
41,3% VOL - ITALIA

COPPERHEAD 12€
40% VOL - BELGIO

HEPPLE 12€
45% VOL - INGHILTERRA

BAREKSTEN NAVY STRENGHT 14€
58% VOL - NORVEGIA

BAREKSTEN 13€
46% VOL - NORVEGIA

MONKEY 47 14€
47% VOL - GERMANIA

UKIYO 12€

38% VOL - GIAPPONE

BOLLICINE

CHAMPAGNE 10€
BRUT -75% PINOT NOIR 25% CHARDONNAY

JEAN PAUL DEVILLE

DURELLO! 5,5€

EXTRA BRUT - DURELLA 100%
VERONA - ZAMBON
FRANCIACORTA 7€

BRUT - SANTUS
80% CHARDONNAY 20% PINOT NERO

quid_bar [} quidbar

PISCO SOUR
LIMONE - ZUCCHERO - PISCO

SAZERAC

BRANDY - WHISKEY - ZUCCHERO - ANGOSTURA
PEYCHAUD - ASSENZIO

SCOFFLAW
LIMONE - GRANATINA - WHISKEY - VERMOUTH DRY

SIDECAR
LIMONE - ORANGE BRANDY - BRANDY

TOMMY'S MARGARITA

AGAVE - LIME - TEQUILA

TUXEDO

GIN - VERMOUTH DRY - ASSENZIO - MARASCHINO
VIEUX CARRE'

WHISKEY - BRANDY - VERMOUTH ROSSO
BENEDECTINE - ANGOSTURA - PEYCHAUD

WHISKY SOUR
LIMONE - ZUCCHERO - WHISKEY - ANGOSTURA

PENICELLIN
MIELE - ZENZERO - LIMONE - WHISKY

TARQUINS 12€
42% VOL - INNGHILTERRA

TANQUERAY TEN 9€
47% VOL - SCOZIA

COTSWOLDS 13€
46% VOL - INGHILTERRA

KYRO 12€

46,3% VOL - FINLANDIA

ISLE OF HARRIS
45% VOL - SCOZIA

VOTANIKON 9€
40% VOL - GRECIA

THE GARDENER
42% VOL - FRANCIA

ELEPHANT 12€
45% VOL - GERMANY

15€

10€

ROSSI

BARBERA

ALBA DOC
VIBERTI

FRAPPATO

SICILIA
BAGLIO DI PIANETTO

SYRAH GRENACHE 5€

COTEAUX DE NARBONNE
CAMPLAZENS

5,5€

4,5€



